

Rokkedahl Food ApS

Nymøllevej 126 B

9240 Nibe

CVR-nr. 33576382

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Mark Rokkedal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rokkedahl Food ApS
Nymøllevej 126 B
9240 Nibe

CVR-nr.: 33576382

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mark Rokkedal, formand
Susanne Kristensen
Jakob Rokkedal Poulsen
Ulla Rokkedal Poulsen
Anders Laursen

Direktion

Anders Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge kyllingeprodukter til food-services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på 276 t.kr., hvilket er påvirket af opstartsomkostninger til ny aktivitet. Årets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivning. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kontant indskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		766.412	451.745
Personaleomkostninger	1	(918.333)	(298.643)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.750)</u>	<u>(2.000)</u>
Driftsresultat		(156.671)	151.102
Andre finansielle indtægter		340	453
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(120.060)</u>	<u>(94.302)</u>
Resultat før skat		(276.391)	57.253
Skat af årets resultat	4	<u>56.463</u>	<u>(15.819)</u>
Årets resultat		<u>(219.928)</u>	<u>41.434</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(219.928)</u>	<u>41.434</u>
		<u>(219.928)</u>	<u>41.434</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.250	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	106.153
Materielle anlægsaktiver	5	90.250	106.153
Anlægsaktiver		90.250	106.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.832	286.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.923.753	75.000
Udskudt skat		310.644	254.181
Periodeafgrænsningsposter		48.991	12.478
Tilgodehavender		4.584.220	628.323
Likvide beholdninger		149.251	430.552
Omsætningsaktiver		4.733.471	1.058.875
Aktiver		4.823.721	1.165.028

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.133.636)	(913.708)
Egenkapital		(1.053.636)	(833.708)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.524	275.324
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.365.999	1.675.113
Anden gæld		1.197.834	48.299
Kortfristede gældsforpligtelser		5.877.357	1.998.736
Gældsforpligtelser		5.877.357	1.998.736
Passiver		4.823.721	1.165.028
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(913.708)	(833.708)
Årets resultat	0	(219.928)	(219.928)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.133.636)	(1.053.636)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	652.808	256.190
Pensioner	240.764	34.371
Andre omkostninger til social sikring	18.895	8.082
Andre personaleomkostninger	5.866	0
	918.333	298.643
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.750	6.750
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(4.750)
	4.750	2.000
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	119.901	67.965
Renteomkostninger i øvrigt	159	15.748
Dagsværdireguleringer	0	10.589
	120.060	94.302
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(56.463)	15.819
	(56.463)	15.819

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	106.153
Tilgange	95.000	0
Afgange	0	(106.153)
Kostpris ultimo	95.000	0
Årets afskrivninger	(4.750)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.750)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.250	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rokkedahl Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
